
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/581/22 
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Słomniki 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 2490 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Miejska 
w Słomnikach uchwala co następuje: 

§ 1. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu, 
ćwiczeniu wynosi 25,00 zł  za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Ekwiwalent jest wypłacany z budżetu Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVII/507/22 Rady Miejskiej w Słomnikach z dnia 21 kwietnia 2022 roku 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Słomniki (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2022 rok, poz. 3115). 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 291


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-01-09T13:29:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




